
Российская Федерация 
Республика Адыгея 

Совет народных депутатов 
муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» 

Р Е Ш Е Н И Е 
Совета народных депутатов муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» 
от 21 сентября 2022г. № 2 

ст. Гиагинская 

«Об информации председателя территориальной избирательной комиссии 
Гиагинского района о результатах выборов депутатов представительного 
органа МО «Гиагинское сельское поселение» 

Руководствуясь ст.26 Устава муниципального образования «Гиагинское 
сельское поселение», в соответствии со ст.31 главы 5 Регламента Совета народных 
депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение», заслушав 
информацию председателя территориальной избирательной комиссии Гиагинского 
района Самойловой Г.В. об итогах выборов депутатов представительного органа 
муниципального образования «Гиагинское сельское поселение», Совет народных 
депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» 

1. Принять к сведению Постановление территориальной избирательной 
комиссии Гиагинского района № 85/657-6 от 19 сентября 2022г. 
«О регистрации депутатов муниципального образования «Гиагинское 
сельское поселение» (прилагается). 

2. В соответствии с Постановлением территориальной избирательной комиссии 
Гиагинского района 85/657-6 от 19 сентября 2022г. считать избранными в 
Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинское 
сельское поселение» пятого созыва - 15 депутатов. 

3. Установить правомочность Совета народных депутатов муниципального 
образования «Гиагинское сельское поселение» пятого созыва. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

Председатель Совета народных депутатов 
муниципального образования 
«Гиагинское сельское поселение» С.В. Чернов 

Р Е Ш И Л: 



Информация о лицах замещающих муниципальные должности муниципального 
образования «Гиагинское сельское поселение 

№п/ Фамилия, Имя, Отчество Должность Наименование Дата избрания 
п муниципального 

образования 
(назначения на 

должность) 
1 Чернов Сергей Председатель Совета МО «Гиагинское 21.09.2022г 

Валентинович народных депутатов сельское 
поселение» 

2 Акопян Геннадий Депутат Совета МО «Гиагинское 19.09.2022г 
Лензикович народных депутатов сельское 

поселение» 
3 Биржева Наталья Депутат Совета МО «Гиагинское 19.09.2022г 

Николаевна народных депутатов сельское 
поселение» 

4 Борзов Юрий Депутат Совета МО «Гиагинское 19.09.2022г 
Николаевич народных депутатов сельское 

поселение» 
5 Гречка Нина Депутат Совета МО «Гиагинское 19.09.2022г 

Васильевна. народных депутатов сельское 
поселение» 

6 Гречка Татьяна Депутат Совета МО «Гиагинское 19.09.2022г 
Васильевна народных депутатов сельское 

поселение» 
7 Ермакова Инна Депутат Совета МО «Гиагинское 19.09.2022г 

Николаевна народных депутатов сельское 
поселение» 

8 Зяблов Александр Депутат Совета МО «Гиагинское 19.09.2022г 
Михайлович народных депутатов сельское 

поселение» 
9 Зяблов Валерий Депутат Совета МО «Гиагинское 19.09.2022г 

Михайлович. народных депутатов сельское 
поселение» 

10 Кудзиев Алан Депутат Совета МО «Гиагинское 19.09.2022г 
Теймуразович. народных депутатов сельское 

поселение» 
11 Паляница Сергей Депутат Совета МО «Гиагинское 19.09.2022г 

Николаевич народных депутатов сельское 
поселение» 

12 Пустоветова Светлана Депутат Совета МО «Гиагинское 19.09.2022г 
Арнольдовна народных депутатов сельское 

поселение» 
13 Сазонова Светлана Депутат Совета МО «Гиагинское 19.09.2022г 

Сергеевна народных депутатов сельское 
поселение» 

14 Сумской Денис Депутат Совета МО «Гиагинское 19.09.2022г 
Александрович народных депутатов сельское 

поселение» 
15 Терехов Роман Депутат Совета МО «Гиагинское 19.09.2022г 

Сергеевич народных депутатов сельское 
поселение» 


